11210

Azienda Socio Sanitaria Territoriale di Vimercate

DELIBERAZIONEN. 1016 pe. 20 SET. 2019

Oggetto:
Esito procedure comparative per il conferimento di incarichi libero-professionali
a n. 4 Odontoiatri.

Contenuto del provvedimento
Esito delle procedure comparative per il conferimento di incarichi libero-professionali a
n. 4 Odontoiatri per il Centro di Odontoiatria Speciale di Carate B.za.

Principali documenti istruttori
Deliberazione n. 711 del 03.07.2019;
Verbali di constatazione redatti in data 26.07.2019 dalla U.O.C. Affari Generali e Legali.

Archiviazione
Fascicolo 1.4.15.

Direttore ad intg
Dr.sta Obfbta WiHtadgio

Spesa prevista /
Si attesta che gli oneri derivanti dal presente provvediniehto sono gia stati iscritti a

bilancio con deliberazione n. 711 del 03.07.2019.

I1 Direttore U.O.C. Economico Finanziaria

Dr,s€a SilviaflreZzi
/)
il

o
4o <

Pagina 1 di 5



11211

Oggetto: Esito procedure comparative per il conferimento di incarichi libero-
professionali a n. 4 Odontoiatri.

IL DIRETTORE GENERALLE

RICHIAMATI

- la deliberazione n. 711 del 03.07.2019 con la quale sono state indette distinte procedure
comparative per il conferimento dei sotto specificati incarichi libero-professionali, fino
al 29.02.2020, a n. 4 Odontoiatri per il Centro di Odontoiatria Speciale di Carate Brianza:
e n. 2 incarichi per n. 6 ore settimanali,
e 1. 1 incarico per n. 8 ore settimanali,
e n. | incarico per n. 11 ore settimanali;

- 1verbali di constatazione redatti in data 26.07.2019 dalla U.O.C. Affari Generali e legali
- Uff. Protocollo - da cui risulta che entro i termini stabiliti dagli avvisi delle procedure
comparative sono pervenute le domande di partecipazione da parte dei sotto elencati

candidati:
e Avviso n. 2 Odontoiatri per n. 6 ore settimanali
- Cognome e nome luogo e data di nascita
— Brusamolino Fabio Milano 25/12/1984
— Ferrario Luca Bergamo 05/11/1989
— Rovaron Daniela Monza 23/02/1970
— Vismara Fabio Seregno 22/04/1967
e Avviso n. 1 Odontoiatria per n. 8 ore settimanali
Cognome e nome luogo e data di nascita
— Ferrario Luca Bergamo 05/11/1989
— Rovaron Daniela Monza 23/02/1970
e Avviso n. 1 Odontoiatria per n. 11 ore settimanali
Cognome e nome luogo e data di nascita
— Brusamolino Fabio Milano 25/12/1984
— Rovaron Daniela Monza 23/02/1970

VISTO il verbale redatto dall’apposita Commissione esaminatrice in data 12.09.2019
relativo all’ammissione dei candidati alle citate procedure cornparative dal quale risulta che:
a) tutti i candidati sopra elencati sono stati dichiarati idonei;
b) la Commissione stessa ha indicato i seguenti candidati quali Odontoiatri cui conferire gli
incarichi libero-professionali:
e Avviso n. 2 Odontoiatri per n. 6 ore settimanali: Rovaron Daniela e Vismara Fabio;
e Avviso n. 1 Odontoiatria per n. 8 ore settimanali: Rovaron Daniela
e Avviso n. 1 Odontoiatria per n. 11 ore settimanali: Brusamolino Fabio

RITENUTO, pertanto, di conferire incarico libero-professionale di Odontoiatra ai suddetti
candidati come sopra specificato;

DATO ATTO che gli oneri derivanti dal presente provved mento sono gia stati iscritti a
bilancio con deliberazione n. 711 del 03.07.2019;

Pagina 2 di 5

Esito procedure comparative per il conferimento di incarichi libero-professionali a n. 4 Oc'ontoiatri.



ACQUISITI i pareri del Direttore Amministrativo, Sanitario e Socio Sanitario resi per
quanto di propria competenza ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs 502/92 s.m.i.;

DELIBERA

Per le motivazioni in premessa indicate:

1.

(%]

di approvare il verbale redatto in data 12.09.2019 dalla apposita Commissione
Esaminatrice delle procedure comparative per il conferimento di incarichi libero-
professionali a n. 4 Odontoiatri da assegnare al Centro di Odontoiatria Speciale di Carate
B.za, da cui risulta che:

a) 1 sotto elencati candidati sono stati dichiarati idonei:

e Avviso n. 2 Odontoiatri per n. 6 ore settimanali

Cognome e nome luogo e data di nascita

— Brusamolino Fabio Milano 25/12/1984

— Ferrario Luca Bergamo 05/11/1989

— Rovaron Daniela Monza 23/02/1970

— Vismara Fabio Seregno 22/04/1967
e Avviso n. 1 Odontoiatria per n. 8 ore settimanali

Cognome e nome luogo e data di nascita

— Ferrario Luca Bergamo 05/11/1989

— Rovaron Daniela Monza 23/02/1970
e Avviso n. I Odontoiatria per n. 11 ore settimanali

Cognome e nome luogo e data di nascita

— Brusamolino Fabio Milano 25/12/1984

— Rovaron Daniela Monza 23/02/1970

b) la Commissione stessa ha indicato i seguenti candidati quali Odontoiatri cui
conferire gli incarichi libero-professionali:
e Avviso n. 2 Odontoiatri per n. 6 ore settimanali: Rovaron Daniela e Vismara
Fabio;
e Avviso n. 1 Odontoiatria per n. 8 ore settimanali: Rovaron Daniela
e Avviso n. 1 Odontoiatria per n. 11 ore settimanali: Brusamolino Fabio

di conferire incarico libero-professionale di Odontoiatra per il Centro di Odontoiatria
Speciale di Carate B.za, ai suddetti candidati alle condizioni contrattuali riportate negli
avvisi pubblici approvati con deliberazione n. 711 del 03.07.2019;

di dare atto che gli incarichi libero-professionali non si configurano quale rapporto di
pubblico impiego, difettando degli elementi caratterizzanti quest’ultimo, essendo invece
riconducibili alle fattispecie contrattuali disciplinate e previste dagli artt. 2222 e seguenti
del vigente codice civile;

di dare atto che gli oneri derivanti dal presente provvedimento sono gia stati iscritti a
bilancio con deliberazione n. 711 del 03.07.2019;

Pagina 3 di 5

Esito procedure comparative per il conferimento di incarichi libero-professionali a n. 4 Odontoiatri.



5. di dare mandato agli uffici competenti per I’invio della comunicazione agli interessati e
per la pubblicazione sul sito del conferimento degli incarichi libero-professionali di cui
al presente provvedimento, ai sensi della normativa vigente in tema di trasparenza;

6. di dare atto che la presente deliberazione, non soggetta a controllo, ¢ immediatamente
esecutiva ai sensi dell’art. 17 — comma 6 — della Legge Regionale 30 dicembre 2009,
n. 33, come modificato dall’art. 1 — comma 1 — lettera w) della Legge Regionale
11 agosto 2015, n. 23, e verra pubblicata mediante affissione all’Albo dell’Azienda nei
modi di legge;

7. di dare atto infine che, ai sensi della Legge n. 241/1990, Responsabile del procedimento
¢ il Direttore ad interim della U.O.C. Risorse Umane Chiara Milliaccio, e che il
responsabile dell’istruttoria e dell’esecuzione contestuale del presente provvedimento €
il Collaboratore Amm.vo Professionale Senior Renato Baroni, in servizio presso la
medesima Struttura.

ARIO / DIR ETTORE 10 SANITARIO

(lngCKé/dT Grignaffini)

DIRETTORE A

Pagina 4 di 5

Esito procedure comparative per il conferimento di incarichi libero-professionali a n. 4 Odontoiatri.



DELIBERAZIONE N. 1016 DEL 28 SET 2018

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Si certifica che la presente deliberazione ¢ pubblicata sul sito web — albo pretorio di questa
Azienda cosi come previsto dall’art. 32, comma 1, della Legge 69/2009,

dal-. ... 2 2. SEL ng e vi rimarra per quindici giorni consecutivi.

Tale pubblicazione ha effetto di pubblicita legale.

25 SET. 2019

Vimercate,

RALI E LEGALI

ia Magni

Pagina 5 di 5

Esito procedure comparative per il conferimento di incarichi libero-professionali a n. 4 Odontoiatri.



g

g k) o ......bb.}:ﬁﬂhﬂ.._&. ur.li.::.:mmclv"ﬁmm._...“w@_frhf ey

e a

g amv..;.%mﬁ#@r@;&uwﬂfd A - PR e s z,.n._:n..l_rzam

g

3
. T L = Ty ] 2 < b | . 2 . . e
" iﬂ. N._.i STire 7=l g =y s el o) o o ] g et S v ks AN LT P Rl o pll G il L S =S i TR e S w00 .«.,2'-

i3 . &

e TSP TPRE SRt v ST U 7 Mg e :._ FRETI ey e S L R )
ety S =t B g it i ol e R R b el R DI c....._. e g _.||...,1 ‘___...:,,ri

i e o
..uf; v_ t _w,.__ _.._:.:,_..—._mm,_ 4

N : t)
R

3
&
X
?
i‘i

S

o

.m.__ ’ g r.m._ v,.wl_ﬂ . 3 ) - 1 s . ” w.,
- o :

.

ur b/ ; b (2 202 - o e L e gt . . e} gadk . Pl B " v
i...i!j_.. = .Inl&i.i} e !ﬂ:an.r TR J N e A o A B R Ty A Y B e i g

R Y
q s dv % e Py Cnl T - & . . ¥ b pind ban apia ik a1 TR . N LT PR e i . ’ Tl e
o L ﬁ,s Risap vad L : - - Sy . g e '

1 . ! e
! e E o ' L e
] 3 i

: ot b5 gugl y : ' . 5 4
! ?.ﬂf) o et ...é.wﬂ At ANE et ..r.J. U ..|;_ b vt...,...._.nh.!..,. At e o .wf.....k _....in«f!q TN FETR vvf!ﬁwy,...x_., U TE i LS T rc;_i: A P o e w..w..__..,tu ool g et g sy
. : - ¥ ’ -~ L o s : L sy g .



	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006

